ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2020 № 72-п

     г. Томск

     (в ред. 24.12.2021)

Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы

Томской области в Законодательной Думе

Томской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие

обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях обеспечения реализации статей 8, 8-1 Закона Томской области

от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы

Томской области в Законодательной Думе Томской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Председателя Законодательной

Думы Томской области от 17.12.2018 № 44-п «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Томской области в Законодательной Думе

Томской области, при замещении которых государственные гражданские служащие

обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей» и от 06.12.2019 № 58-п «О внесении изменений

в распоряжение Председателя Законодательной Думы Томской области от 17.12.2018

№ 44-п».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя руководителя аппарата Законодательной Думы Томской области

Радзивил Н.М.

Председатель

Законодательной Думы

Томской области          О.В. Козловская

Голунова Е.В.

Утвержден

распоряжением Председателя

Законодательной Думы Томской области

от 15.12.2020 № 72-п

Перечень
должностей государственной гражданской службы Томской области
в Законодательной Думе Томской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель руководителя аппарата Законодательной Думы Томской области.

2. Начальник отдела аппарата Законодательной Думы Томской области.

3. Заместитель начальника отдела аппарата Законодательной Думы Томской

области.

4. Советник Председателя Законодательной Думы Томской области.

5. Помощник Председателя Законодательной Думы Томской области.

6. Помощник заместителя Председателя Законодательной Думы Томской области.

6.1. Консультант-исполняющий функции РСП.

7. Консультант-юрист юридического отдела аппарата Законодательной Думы

Томской области.

8. Консультант финансового отдела аппарата Законодательной Думы Томской

области.

9. Консультант-юрист, консультант отдела государственной службы и кадровой

политики  аппарата Законодательной Думы Томской области.

10. Консультант организационного отдела аппарата Законодательной Думы

Томской области (лицо, участвующее в организации проведения закупок товаров, работ,

услуг по вопросам ведения отдела).

11. Консультант информационно-технологического отдела аппарата

Законодательной Думы Томской области (лицо, участвующее в организации проведения

закупок товаров, работ, услуг по вопросам ведения отдела).

12. Консультант отдела общественных связей и информационной политики

аппарата Законодательной Думы Томской области.

13. Консультант отдела по документационному обеспечению аппарата

Законодательной Думы Томской области.

14. Главный специалист отдела государственной службы и кадровой политики

аппарата Законодательной Думы Томской области.

15. Главный специалист-бухгалтер финансового отдела аппарата Законодательной

Думы Томской области.

16. Главный специалист отдела протокола аппарата Законодательной Думы

Томской области.

17. Консультант отдела материально-технического обеспечения аппарата

Законодательной Думы Томской области.

18. Главный специалист организационного отдела аппарата Законодательной Думы

Томской области (лицо, участвующее в организации проведения закупок товаров, работ,

услуг по вопросам ведения отдела).